
Zarządzenie nr 10/2025 

Dziekana Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 października 2025 r. 

 

 

w sprawie Wydziałowego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 72 pkt 8 ust. 5 oraz § 72 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego                                                        

z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wdraża się Wydziałowy System Zapewnienia Jakości Kształcenia.  

 

§ 2 

Do zarządzenia dołącza się następujące załączniki: 

• Załącznik nr 1 - Wydziałowy System Zapewniania Jakości Kształcenia 
• Załącznik nr 2 – [Regulamin Opiekun Roku], 
• Załącznik nr 3 – [Regulamin przeprowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość na WMFiI], 
• Załącznik nr 4 – [Regulamin ewaluacji prac dyplomowych i egzaminów dyplomowych], 
• Załącznik nr 5 – [Regulamin konsultacji], 
• Załącznik nr 6 – [Regulamin archiwizacji prac etapowych], 
• Załącznik nr 7 – [System oceny postępów i niepowodzeń studentów WMFiI], 
• Załącznik nr 8 – [System monitorowania jakości wsparcia studentów z 

niepełnosprawnościami], 
• Załącznik nr 9 – [Składanie i rozpatrywanie wniosków studenckich – regulacje 

wydziałowe], 
• Załącznik nr 10 – [Zasady protokołowania spotkań ciał kolegialnych związanych z 

jakością kształcenia] 
 
Załączniki stanowią integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku.  

 

 

 

      Dziekan   WMFiI  

 

     /-/ 

 

               dr hab. Marcin Marciniak, prof. UG 

 



 

 


